Motorcycle Federation of Japan

http://www.mfj.or.jp/

  Tel:03-5565-0900  Fax:03-5565-0907

(一財)日本モーターサイクルスポーツ協会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、モーターサイクルスポーツの普及振興にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当協会では、本年もモーターサイクルスポーツの発展と二輪車業界の活性化に向け、様々な施策を持って活動

を進めて参ります。MFJ ネットワークショップにご加盟いただいている皆様におかれましても、何卒ご理解、

ご支援のほどお願い申し上げます。                               敬具

 MFJ ネットワークショップとは

MFJ、施設（サーキット）、販売店様（及び販売店のお客様）をひとつのネットワークで繋いで相互に情報提供し、

販売店様が情報交換の場「ネットワークショップ」となることを目指しています。ネットワークショップを通してオ

ートバイ、モーターサイクルスポーツの楽しさが広がっていくように、MFJ では施設やオートバイメーカーと協力し

あい、誰でもモーターサイクルスポーツを楽しめる環境作りを推進致します。レースが身近に感じられる楽しい情報

をネットワークショップに提供させて頂きますので、それらを貴店の顧客サービスにご活用頂ければ幸いです。

 ネットワークショップにご加盟いただくと

◼ レースカレンダーやポスターなど各地域で開催されるレース関連ツールやレース最新情報をお届けします。

◼ 全日本選手権へご招待します。（貴店所在地区にて開催される大会。ロードレースなど一部を除く）

◼ 「全日本ロードレースゴールドメンバーズカード」（観戦年間パス）の購入（1 店舗 2 枚）※

※新型コロナウイルス感染症拡大防止策として、2021 年度は全日本ロードレースゴールドメンバーズカー

ドの販売はござません。誠に申し訳ございませんが、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

◼ MFJ 承認競技会や講習会の開催資格が付与されます。（別途、【公認主催者登録】が必要です。）

 加盟お手続きについて

◼ 会期   2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月末日

◼ 年会費   ￥8,000

◼ お手続き方法  申請書と送金案内をセットで FAX またはご郵送にてお送り下さい。

※申請書を送付いただけない場合は、入会登録が遅れる場合がございますのでご了承ください。

※ご請求書は同封いたしておりませんので、ご入用の際はお手数ですが、送金案内にその旨ご記入の上ご送付ください。

◼ お振込み先   【口座】三井住友銀行 築地支店 普通 ７２１０４９２

  【口座名】（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

 ネットワークショップ加盟のお申込み・お問い合わせ

(一財)日本モーターサイクルスポーツ協会（ＭＦＪ） ネットワークショップ係

〒104-0045 東京都中央区築地 3-11-6 築地スクエアビル 10F TEL：03-5565-0900／FAX：03-5565-0907

★MFJ ライセンスの取次手数料をキャッシュバック！

ネットワークショップを通じてお客様がライセンスを申請された場合、１名につき新規申請 1,500 円/継続申請 500

円の取扱手数料を還付いたします。（料金は１年分まとめて翌年４月末頃のお支払いとなります。）

(※)競技役員・講師、エンジョイのキャッシュバックはありません。

個人のお客様が、貴店のご紹介で MFJ ライセンスをご申請される場合、

①インターネットでの申請の場合は、貴店ショップコードをお客様にお伝えください。

 （お客様がライセンス申請時にコードを入力した場合に貴店取次とみなします。）

②申請用紙を郵送される場合は、MFJ よりお送りするネットワークショップ印を捺印してください。

  (コード入力がない、または捺印のないものは取扱手数料支払いの対象となりません。）

             ※万一、ショップ印を紛失された場合には、下記までご連絡ください。

　 MFJ Network Shop に加盟します。 記入日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

店名・住所、電話番号はMFJ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでご紹介させていただきます。
フリガナ

　　ロードレース 　・　　モトクロス　　・　　　トライアル　　　・　　エンデューロ　　・　　スーパーモト　　・　　スノーモビル

　　ツーリング　　　・　　キッズ＆レディース　 （該当に○　複数可）

フリガナ

〒　　　　　　－

TEL ― ― FAX ― ―

　 http://www.

　　 ライセンス取次手数料キャッシュバック振込先

銀行 ・ 信金 　本店 ・ 支店

 普通 ・ 当座 ・ 総合 　No.

　　貴店ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ、PRをご記入下さい。(MFJホームページにてご紹介させていただきます）

 AM :    ～ PM :

【申 込 方 法】  加盟申込書に必要事項をご記入の上、送金案内と合わせてFAXまたはご郵送にてお送り下さい。
【年 　会　 費】　8,000円（会期：2021年4月1日～2022年3月31日）
【振　 込　 先】　三井住友銀行築地支店　/　普通7210492　/　（一財）日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会

■お振込の際は、お手数ですが、お振込人名欄に登録ショップ名をご記入ください。
　　　（MFJより請求書をお送りしている場合は請求Ｎｏ．もご記入ください）
■同封の送金案内をFAX（03-5565-0907）にて申請書類と一緒にお送り下さい。

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ ） ネットワークショップ係り

〒104-0045東京都中央区築地3-11-6　築地スクエアビル10F　　TEL ０３-５５６５-０９００／FAX ０３-５５６５-０９０７

　　 2021年度 MFJ ネットワークショップ 加盟申込書  （ 継続・新規 ）

貴
店
名

代
表
者
名

銀 行 名

E
メ
ー

ル

HP ｱﾄﾞﾚｽ

住
所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ネットワークショップコード：
カ
テ
ゴ
リ

お
取
扱

口座名義 口座№

営業時間

　　お申込み・お問合せ

定休日

＠

継続の場合のみ5ケタのコードをご記入ください

いずれかに○

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

 経 理 部  行き

　　　 　送金方法 （いずれかにチェック　　をして下さい。）

〒104-0045東京都中央区築地3-11-6　築地スクエアビル10F

　　（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会 ネットワークショップ係り

　　TEL*０３-５５６５-０９００　FAX*０３-５５６５-０９０７

　　口座 * 三井住友銀行築地支店

　　番号 * 普通 ７２１０４９２

　　名義 * （財）日本モーターサイクルスポーツ協会

　　　   送 金 年 月 日 年 日

　　　   送金人（振込名義）

　　　   ﾈｯﾄﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ名

　　　 　送 金 額 ８,０００ 円

　　　 2021度 MFJ ネットワークショップ申請料

（ 新規　・　継続 ）

　　　 　お願い ご送金・お振込の際は、こちらの送金案内に必要事項をご記入のうえ、お送り下さい。

（ＦＡＸ可 03-5565-0907）

領収書が必要な場合は通信欄にご記入下さい。

お手数ですが宜しくお願い致します。

現
金
書
留

銀
行
振
込

月

内訳 ＆ 通信欄

いずれかに○